[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                2025 года №

с. Красноборск

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования
 земельным участкам

	В соответствии статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заключения о результатах публичных слушаний от ____________________2025 года, администрация Красноборского муниципального округа    п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования - малоэтажная многоквартирная жилая застройка:
- земельному участку с кадастровым номером 29:08:022201:101, местоположение: обл. Архангельская, р-н Красноборский, д. Большая Слудка, дом 68, площадь - 2062 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов;
- земельному участку с кадастровым номером 29:08:022201:108, адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Красноборский, деревня Большая Слудка, земельный участок 72, площадь - 1500 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов;
- земельному участку с кадастровым номером 29:08:022201:96, местоположение: обл. Архангельская, р-н Красноборский, д. Большая Слудка, дом 83, площадь – 5200 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов,
- земельному участку с кадастровым номером 29:08:022201:98, местоположение: обл. Архангельская, р-н Красноборский, д. Большая Слудка, дом 146, площадь - 2235 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов,
- земельному участку с кадастровым номером 29:08:022201:99, местоположение: обл. Архангельская, р-н Красноборский, д. Большая Слудка, дом 71, площадь - 680 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов;
- земельному участку с кадастровым номером 29:08:022202:61, местоположение: обл. Архангельская, р-н Красноборский, д. Большая Слудка, дом 10, площадь - 2450 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов;
- земельному участку с кадастровым номером 29:08:022202:62, местоположение: обл. Архангельская, р-н Красноборский, д. Большая Слудка, дом 1, площадь - 2295 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов;
- земельному участку с кадастровым номером 29:08:022202:63, местоположение: обл. Архангельская, р-н Красноборский, д. Большая Слудка, дом 61, площадь - 1720 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов;
- земельному участку с кадастровым номером 29:08:022202:65, местоположение: обл. Архангельская, р-н Красноборский, д. Большая Слудка, дом 52, площадь – 1140 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов;
- земельному участку с кадастровым номером 29:08:022202:66, местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Красноборский, д. Большая Слудка, дом 55, площадь – 7131 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов;
- земельному участку с кадастровым номером 29:08:022201:55, адрес: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Красноборский, деревня Большая Слудка, земельный участок 5, площадь - 1721кв.м., категория земель – земли населенных пунктов;
- земельному участку с кадастровым номером 29:08:023101:46, адрес: Российская Федерация, Архангельская обл., муниципальный округ Красноборский, деревня Вершина, земельный участок 34, площадь – 16560 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов;
- земельному участку с кадастровым номером 29:08:023101:48, адрес: Российская Федерация, Архангельская обл., муниципальный округ Красноборский, деревня Вершина, земельный участок 2, площадь – 6300 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов;
- земельному участку с кадастровым номером 29:08:023101:49, адрес: Российская Федерация, Архангельская обл., муниципальный округ Красноборский, деревня Вершина, земельный участок 39, площадь – 4320 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов.
2.	Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования – для ведения личного подсобного хозяйства земельному участку с кадастровым номером 29:08:013107:271, местоположение: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальный округ Красноборский, с. Красноборск, ул. Красная, земельный участок 46А, площадь – 800 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа Архангельской области.

	Глава Красноборского
муниципального округа

 Е.А. Вяткин

image1.png